
2021年 1月 19日 

 

株式会社プレシア 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

この度、プレシア本社工場（神奈川県厚木市）に勤務しております従業員 1名が、同居家

族が新型コロナウイルスに感染したことから PCR 検査を受けた結果、1 月 18 日に陽性で

あることが確認されました。 

当該従業員は、現在、自覚症状はなく、自宅待機しております。 

なお、所轄保健所の指導のもと、従業員やお取引先様を含む濃厚接触者の特定を行ったと

ころ、該当者はありませんでした。また、当該従業員が勤務していた職場および共有施設の

消毒作業を実施いたしました。 

当社では、社内外への感染拡大の防止とお客様、お取引先様、従業員および家族の健康・

安全を最優先に、引き続き、感染防止の取り組みを徹底してまいります。何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 


